
Trainerübersicht Saison 2024/25

Junioren Trainer Trainingstermine Spieltag Telekontakt e_mail
Sepp Freiwang 0170/8225438 freiwang@tele2.de
Norbert Lohwieser 0151/14008652 lohwieser@yahoo.com
Luis Steiner 0160/7636389 luis.steiner@bshg.com

B  SG Tobias Eglseder Di. u. Do. 16:45 Uhr Fr. 18:00 Uhr 0160/97530638 segler11@web.de
Marc Aigner 0151/26412154 marc.aigner@ruv.de
Tobias Rohleder 0160/9796950 rohleder.t@web.de
Andreas Wenzl 0171/8760312 andreas.wenzl@yahoo.de
Christian Schulze 0176/64897422 Mulifx@hotmail.com
Tobias Eglseder 0160/97530638 segler11@web.de
Michael Frauenhofer 0170/7643903 michael.fraunhofer@ok.de
Yannik Lex 0173/2506879 yannik.lex@gmx.de
Thomas Spiegelberger 0151/19076180 Tom7380@aol.com
Pirmin Lex 0151/4427603 pirminlex@gmail.com
Benedikt Kumm 0151/62796576 benediktku@gmail.com

Mo 17:30 Uhr Gr
Mi 17:30 Uhr Ch

Di. u. Do 16:30 Uhr 
Sa 10:00 Uhr

Sa 11:00 Uhr

Di. u. Do 15:15 Uhr D2  SG

Trainer der Jugendfußballabteilung des TSV Chieming und Spielgemeinschaft (SG) mit Grabenstätt

F

Mo. 17:30 Uhr Ch          
Mi. 17:30 Uhr Gr

Di. 17:00 Uhr Fr. 16.00 Uhr

Fr. 18:00 Uhr

Fr. 16:00 Uhr

A  SG

C  SG

Mo. u Mi. 19:00 Uhr      
in Grabenstätt

Fr 18:00 Uhr

D1  SG

E


